

「JQ CARDエポスに関わるカード会員規約」新旧対照表

改訂前	改訂後
JQ CARDエポス特約	JQ CARDエポス特約
第1条 省略	第1条 省略
<p>第2条 (会員) 会員とは、当社が定める本特約、エポスカード規約並びにJR九州が定めるJQポイント取扱規則を承認し、当社並びにJR九州(以下「両社」という)に入会を申し込み、両社が認めた方(以下「会員」という)をいいます。</p>	<p>第2条 (会員) 会員とは、当社が定める本特約、エポスカード規約並びにJR九州が定めるJR九州Web会員規約並びにJRキューボ利用規約を承認し、当社並びにJR九州(以下「両社」という)に入会を申し込み、両社が認めた方(以下「会員」という)をいいます。</p>
<p>第3条 (JQポイントサービス) (1)本カードについては、JR九州が運営するJQポイントサービスが提供され、当社が提供するエポスポイントサービスは提供されません。 (2)JQポイントサービスは、JQポイント取扱規則に基づき提供されます。</p>	<p>第3条 (JRキューボサービス) (1)本カードについては、JR九州が運営するJRキューボサービスが提供され、当社が提供するエポスポイントサービスは提供されません。 (2)JRキューボサービスは、JRキューボ利用規約に基づき提供されます。</p>
第4条・第5条 省略	第4条・第5条 省略
<p>第6条 (特約の変更) 当社は、本特約の一部または全部を、変更もしくは改定(以下「変更等」という)する場合があります。変更等の手続きは当社が会員にその事項を所定の方法で通知し、その後に会員がカードを利用された場合には、変更等を承認されたものとします。</p>	第6条 削除
JQ CARDエポスゴールド特約	JQ CARDエポスゴールド特約
第1条 省略	第1条 省略
<p>第2条 (会員) 会員とは、JQ CARDエポス会員であって、当社が所定の基準に基づいて通知した方で、本特約、エポスカード規約、JQ CARDエポス特約、並びにJR九州が定めるJQポイント取扱規則を承認し、当社並びにJR九州(以下「両社」という)に入会を申し込み、両社が認めた方(以下「会員」という)をいいます。</p>	<p>第2条 (会員) 会員とは、JQ CARDエポス会員であって、当社が所定の基準に基づいて通知した方で、本特約、エポスカード規約、JQ CARDエポス特約、並びにJR九州が定めるJR九州Web会員規約並びにJRキューボ利用規約を承認し、当社並びにJR九州(以下「両社」という)に入会を申し込み、両社が認めた方(以下「会員」という)をいいます。</p>
第3条 省略	第3条 省略
<p>第4条 (特約の変更) 当社は、本特約の一部または全部を、変更もしくは改定(以下「変更等」という)する場合があります。変更等の手続きは、JQ CARDエポスゴールド特約の定めを準用します。</p>	第4条 削除

「JQ CARDエポスに関わるカード会員規約」新旧対照表

改訂前	改訂後
<p>個人情報の取り扱いに関する同意条項に係る特約 (JQ CARDエポス・JQ CARDエポスゴールド用)</p>	<p>個人情報の取り扱いに関する同意条項に係る特約 (JQ CARDエポス・JQ CARDエポスゴールド用)</p>
<p>第1条 省略</p>	<p>第1条 省略</p>
<p>第2条 (同意) 会員はJR九州が独自に下記の個人情報を下記の目的のために、収集・利用することに同意します。 【収集・利用する個人情報】 省略 【利用目的】 ①JR九州の事業における市場調査、商品開発 ②JR九州の事業における宣伝物・印刷物の送付等および営業案内 ③本カードの機能・付帯サービスの提供</p>	<p>第2条 (同意) 会員はJR九州が独自に下記の個人情報を下記の目的のために、収集・利用することに同意します。 【収集・利用する個人情報】 省略 【利用目的】 ①JR九州Web会員サービスの提供ならびに案内(ただし、JR九州Web会員サービスの提供については、「JR九州Web会員規約」が適用されます) ②JR九州の事業における市場調査、商品開発 ③JR九州の事業における宣伝物・印刷物の送付等および営業案内 ④本カードの機能・付帯サービスの提供</p>
<p>第3条 (個人情報の提供・利用) 会員は、当社が、以下の個人情報を、保護措置を講じた上で、JR九州に提供し、JR九州が前条に定める利用目的で利用することに同意します。 【提供する個人情報】 ①入会申込日、契約日 ②本カード終了の事実(ただし、その理由のぞく) ③前条に基づき、JR九州が独自に収集・利用する個人情報(会員がカード入会申込書に記載した氏名、生年月日、性別、住所、電話番号)について、会員が当社へ変更の届け出を行った場合における当該変更情報</p>	<p>第3条 (個人情報の共同利用) 会員は、JQ CARD エポスを当社と提携して発行するJR九州が、以下の個人情報を共同利用することに同意します。 【対象となる個人情報】 ①入会申込日、契約日、カード番号、本カード利用に関する契約日、契約額、支払種別、加盟店名称 ②本カード終了の事実(ただし、その理由のぞく) ③前条に基づき、JR九州が独自に収集・利用する個人情報(会員がカード入会申込書に記載した氏名、生年月日、性別、住所、電話番号、Eメールアドレス等)について、会員が当社へ変更の届け出を行った場合における当該変更情報</p>
<p>第4条 省略</p>	<p>第4条 省略</p>
<p>第5条 (個人情報の第三者への提供) 会員は、JR九州が、第2条及び第3条【提供する個人情報】③に定める個人情報を、保護措置を講じたうえで以下の企業(以下「提供先企業」という)に提供し、提携先企業が当該情報を以下の目的で利用することに同意します。なお、個人情報の管理については、JR九州が責任を負います。 【提供先企業】 株式会社阪急阪神百貨店 【目的】 ①提供先企業の事業における市場調査、商品開発 ②提供先企業の事業における宣伝物・印刷物の送付等および営業案内 ③本カードの機能・付帯サービスの提供</p>	<p>第5条 削除</p>

「JQ CARDエポスに関わるカード会員規約」新旧対照表

改訂前	改訂後
<p>第6条（個人情報の開示・訂正・削除・利用中止）</p> <p>(1)～(2) 省略</p> <p>(3) 第2条、第3条、第4条並びに第5条で同意を得た範囲内で個人情報を利用している場合であっても、中止の申出があった場合は、これを中止する措置をとります。</p>	<p>第5条（個人情報の開示・訂正・削除・利用中止）</p> <p>(1)～(2) 省略</p> <p>(3) 第2条、第3条並びに第4条で同意を得た範囲内で個人情報を利用している場合であっても、中止の申出があった場合は、これを中止する措置をとります。</p>
<p>第7条 省略</p>	<p>第6条 省略</p>
<p>第8条 省略</p>	<p>第7条 省略</p>